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5 000 B


6 000 B


7 000 B


3 500 - 5 500 в


+ 1 000 в 


2 000 - 10 000 в


 + 500 - 2 000 в

ОКРАШИВАНИЕ 
В ТЕХНИКЕ
ШАТУШ, БАЛАЯЖ, AIRTOUCH, БЛОНДИРОВАНИЕ,

(ВКЛЮЧАЯ ТОНИРОВАНИЕ)

 КОРОТКИЕ ВОЛОСЫ

 СРЕДНИЕ ВОЛОСЫ

 ДЛИННЫЕ ВОЛОСЫ

 КОНТУРИНГ

 ОКРАШИВАНИЕ С НАРАЩЕННЫМИ ВОЛОСАМ

 ОКРАШИВАНИЕ ДОНОРСКИХ ВОЛОС

 оплата за ДОПОЛНИТЕЛЬНую ГУСТОТу

ОКРАШИВАНИЕ
 прикорневое 2 000 B

в оДИН ТОН

ТОНИРОВАНИЕ

 короткие волос

 средние волос

 длинные волосы

 короткие волос

 средние волос

 длинные волос

 двойное тонирование (растяжка цвета) 

2 500 B

3 000 B

3 500 B

2 000 B

2 500 B

3 000 B


+3 500 B
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СТРИЖКИ
 СТРИЖК

 АДАПТАЦИОННА

 УКЛАДКА

1 500 B


1 000 B


800-1 500 B

3 000 B


4 000 B


5 000 B

3 000 B


4 000 B


5 000 B

2 000 B


3 000 B


4 000 B

1 500 B

УХОД ЗА ВОЛОСАМИ  
И КОЖЕЙ ГОЛОВЫ

 КОРОТКИЕ ВОЛОСЫ

 СРЕДНИЕ ВОЛОСЫ

 ДЛИННЫЕ ВОЛОСЫ

 КОРОТКИЕ ВОЛОСЫ

 СРЕДНИЕ ВОЛОСЫ

 ДЛИННЫЕ ВОЛОСЫ

 КОРОТКИЕ ВОЛОСЫ

 СРЕДНИЕ ВОЛОСЫ

 ДЛИННЫЕ ВОЛОСЫ

 Уход к18

УХОД ОТ JOICO

Kv-1 холодный ботокс

«АБСОЛЮТНОЕ СЧАСТЬЕ ДЛЯ ВОЛОС» ОТ LEBEL

Экспресс уход “К18»
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МАНИКЮР
 маникюр и педикюр в 4 рук

 МАНИКЮР БЕЗ ПОКРЫТИ

 МАНИКЮР С ПОКРЫТИЕМ

 ФРАНЦУЗСКИЙ МАНИКЮ

 МАНИКЮР С ПОКРЫТИЕМ И УКРЕПЛЕНИЕМ 

ГЕЛЕ

 Маникюр с покрытием геле

 покрытие цветным лаком Band

 ЭКСПРЕСС уход для рук Band

 ЯПОНСКИЙ МАНИКЮР (оздоровление и 

укрепление ногтей

 Покрытие укрепляющим лаком Band

 полноценный релакс - уход Bandi

3 400 B


650 B


900 B


1 500 B



1 600 B


1 200 B


400 B


250 B



1 600 B


200 B


750 B

1 500 B


1 600 B


1 900 B


1 500 - 1 900 B

50 - 100 B


50 - 100 B


250 B


300 B


150 B

НАРАЩИВАНИЕ

Дополнительно

 НАРАЩИВАНИЕ ДО 3-Х ЕДИНИ

 НАРАЩИВАНИЕ 4-6 ЕДИНИЦ

 НАРАЩИВАНИЕ 7-9 ЕДИНИ

 КОРРЕКЦИЯ наращивания


 дизайн 1 пальц

 Ремонт 1 ногт

 детский маникю

 снятие чужого покрыти

 снятие обычного лака
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ПЕДИКЮР

1 000 B


1 500 B


1 800 B


1 600 B



1 200 в



400 B


200 B


300 B


250 B


750 B

 ПЕДИКЮР БЕЗ ПОКРЫТИ

 ПЕДИКЮР С ПОКРЫТИЕ

 ФРАНЦУЗСКИЙ ПЕДИКЮ

 японский педикюр  

(оздоровление и укрепление ногтей

 Педикюр без обработки стоп 

(обработка пальчиков и покрытие

 покрытие цветным лаком Band

 Покрытие укрепляющим лаком Band

 снятие чужого покрыти

 Экспресс уход для ног Bandi

 Полноценный релакс - уход Bandi 

(очищение, мытьё/гель-скраб/

парафинотерапия/питание/ 

расслабляющий/тайский массаж)
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ОФОРМЛЕНИЕ БРОВЕЙ

 коррекция и окрашивани

 УХОД «СЧАСТЬЕ ДЛЯ БРОВЕЙ

 ЛАМИНИРОВАНИ

 КОРРЕКЦИ

 ОКРАШИВАНИ

 окрашивание ресни

 Сет : ламинирование, коррекция, 

окрашивани

 бережное ОСВЕТЛЕНИЕ И КОРРЕКЦИ

 ДеПИЛЯЦИЯ ВОСКОМ ОДНОЙ ЗОНЫ


1 000 B


600 B


650 B


650 B


650 B


500 в



1 250 B


850 В


200 B
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СТРИЖКИ И 
ОФОРМЛЕНИЕ БОРОДЫ

 стрижка машинко

 СТРИЖКА НОЖНИЦАМИ И МАШИНКОЙ

 СТРИЖКА ТОЛЬКО НОЖНИЦАМИ И ОПАСНОЙ 

БРИТВОЙ

 ДЕТСКАЯ СТРИЖКА

 Сет:  

 КАМУФЛЯЖ БОРОД

 МОДЕЛИРОВАНИЕ БОРОД

 Тонирование волос в один то

 Окрашивание 

(включающее осветление и 

тонирование)

СТРИЖКА НОЖНИЦАМИ И МАШИНКОЙ 

+ моделирование бород

700 B


1 000 B



1 200 B


1 000 B


1 450 B

600 В


600 В


1 000 B


4 000 - 5 500 В

06

УХОДОВЫЕ ПРОЦЕДУРЫ
 депиляция воском одной зоны чёрная 

маска 200 B

МАНИКЮР И ПЕДИКЮР
 мужской маникю

 мужской педикю

 Полноценный релакс- уход Bandi 
очищение, мытье/гель-скраб/

парафинотерапия/ питание/ расслабляющий/

тайский массаж

700 B


1 300 B


750 B



PRIcE For girls

01

EACH COLOR SERVICE INCLUDES 
CONSULTATION, HAIR WASHING, 
MASSAGE, EXPRESS CARE AND STYLING.

5 000 B


6 000 B


7 000 B


3 500 - 5 500 в


+ 1 000 в 


2 000 - 10 000 в


 + 500 - 2 000 в

COLORING  
IN TECHNIQUE
SHATUSH, BALAYAGE, AIRTOUCH, BLONDERING, INCLUDING 
TONING

 SHORT HAI

 MEDIUM HAI

 LONG HAI

 CONTOURIN

 COLORING WITH HAIR EXTENSION

 DONOR HAIR COLORING

 EXTRA THICKNESS

coloring
 roots coloring 2 000 B

COLORING IN ONE 
TONE

 TONING

 SHORT HAIR

 MEDIUM HAI

 LONG HAIR

 SHORT HAIR

 MEDIUM HAI

 LONG HAI

 DOUBLE toning (COLOR STRETCH)

2 500 B


3 000 B


3 500 B

2 000 B


2 500 B


3 000 B


+3 500 B
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HAIRCUTS
 haircu

 ADAPTATIO

 LAYING

1 500 B


1 000 B


800-1 500 B

HAIR AND SCALP CARE

EACH COLOR SERVICE INCLUDES 
CONSULTATION, HAIR WASHING, 
MASSAGE, EXPRESS CARE AND STYLING.

3 000 B


4 000 B


5 000 B

3 000 B


4 000 B


5 000 B

2 000 B


3 000 B


4 000 B

 short hair

 medium hair

 long hair

 short hair

 medium hair

 long hair

 short hair

 medium hair

 long hair

“JOICO” CARE

Kv-1 “COLD BOTOX” CARE

«ABSOLUTE HAIR HAPPINESS» BY LEBEL

1 500 B к18 care

express care “К18»
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MANICURE
 four hands manicure and pericur

 MANICURE WITHOUT COATIN

 MANICURE WITH COATIN

 FRENCH MANICUR

 MANICURE WITH GEL COATING AND 

STRENGTHENIN

 MANICURE WITH GEL COATIN

 VARNISH COATING Band

 SPA CARE EXPRESS Band

 JAPANESE MANICURE (health and 

strengthening of nails

 strengthening coating Band

 spa care Bandi (45 min)

3 400 B


650 B


900 B


1 500 B



1 600 B


1 200 B


400 B


250 B



 1 600 B 


200 B


700 B

EXTENSION

extra

 EXTENSION UP TO 3 unit

 EXTENSION OF 4-6 unit

 EXTENSION 7-9 unit

 CORRECTION

 1 FINGER DESIG

 NAIL REPAI

 CHILDREN'S MANICUR

 REMOVAL OF SOMEONE ELSE'S COVERIN

 removing regular nail polish

03

50 - 100 B


50 - 100 B


250 B


300 B


1 50 B

1 500 B


1  600 B


1 900 B


1 500 - 1 900 B
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PEDICURE

1 000 B


1 500 B


1 800 B


1 600 B



1 200 в



400 B


200 B


300 B


250 B


750 B

 PEDICURE WITHOUT COATIN

 PEDICURE WITH COATIN

 FRENCH PEDICUR

 JAPANESE pedICURE  

(health and strengthening of nails

 Pedicure without foot treatment 

(toe treatment and coating

 Bandi VARNISH COATIN

 PEDICURE WITH POLISH (Bandi

 REMOVAL OF SOMEONE ELSE'S COVERIN

 SPA CARE EXPRESS (Bandi

 SPA CARE FROM BANDI (CLEAniNG, WASHING/

GEL SCRUB/PARAFFIN THERAPY/NUTRITION/ 

RELAXING/THAI MASSAGE)
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EYEBROW SHAPING

 CORRECTION and COLORIN

 CARE «HAPPINESS FOR EYEBROWS

 EYEBROW LAMINATIO

 EYEBROW CORRECTIO

 EYEBROW Tonin

 EYELASH Tonin

 Set: lamination, correction and colorin

 Lightening and correctio

 WAX DEPILATION OF ONE ZONE

1 000 B


600 B


650 B


650 B


650 в


500 B


1 250 В


850 в


200 B
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HAIRCUTS AND BEARD 
STYLING

CARE TREATMENTS

MANICURE AND PEDICURE

 CLIPPER HAIRCU

 CUT WITH SCISSORS AND clippe

 CUT WITH SCISSORS AND STRAIGHT RAZOR ONL

 CHILDREN'S HAIRCU

 Set:  

 BEARD CAMOUFLAG

 BEARD DESIG

 One tone hair tonin

 MEN'S COLORING 

(including lightening and toning)

CUT WITH SCISSORS AND CLIPPERS 

+ BEARD desig

 WAX DEPILATION OF ONE ZONE BLACK MASK

 MEN'S MANICUR

 MEN'S PEDICUR

 SPA CARE FROM Bandi 
(cleansing, washing/gel scrub/


        paraffin therapy/nutrition/ relaxin

700 B


1 000 B


1 200 B


1 000 B


1 450 B

200 В

700 B


1 300 B


750 B

600 В


600 В


1 000 B


4 000 - 5 500 В

06


